
  

  

 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ТАЗОВСКИЙ РАЙОН 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ТАЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
 

 

ПРИКАЗ 
  

  

  

28 августа 2023 г.                                                                                      №  26 Ф/Х 

 

                   

О создании комиссии по контролю качества питания и условий хранения про-

довольственной продукции 2023-2024 учебный год 

 

 

 

      В целях контроля качества питания и условия хранения продовольственной про-

дукции   

 

                                                       ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

      1. Создать комиссию по контролю качества питания и условий хранения продо-

вольственной продукции в составе: 

   Баджурака А.А.- социального педагога, ответственного за питание обучающихся в 

МБОУ ТСОШ; 

   Петуховой Ю.Б.- заместителя директора по ВР; 

   Хамитовой К.М.- мед.сестры; 

   Чертенко О.В.- члена родительского комитета; 

   Коротеевой Н.В.- родитель; 

   Янабаевой С.Н. - родитель; 

   Заболотько О.И.-родитель; 

   Алдабекова Ф.С.-родитель 

   Жердевой Е. М.- от ученического самоуправления; 

   Суворовой А.В.- от ученического самоуправления; 

      2. Комиссии по контролю качества питания и условий хранения продовольст-

венной продукции организовать работу путем осуществления внутреннего аудита по 

соблюдению требований организации питания и поставки продовольственной про-

дукции с составление акта контроля качества и условий хранения. 

      

 

 

Директор                                                                                                     О.Н. Борисова 

        


		2024-01-16T09:28:32+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТАЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




